



Váš dopis zn./ze dne:
13.08.2022
Č. j.:
MHMP 1558207/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1482887/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Štěpán Hebron /
236 005 532
Počet listů / příloh: 1 / 0
Datum:
25.08.2022

Poskytnutí informace



dne 13.08.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 14.06.2022, ve znění: „Byl jsem svědkem několika dopravních přestupků – parkování na chodníku a zaslal jsem oznámení na Policii ČR Prahu II, kdy mi bylo sděleno, že přestupky, jako občan mám směřovat na Vás – odbor dopravních přestupků. Moc se mi to nezdá, ale je to oficiální stanovisko zasláné datovou schránkou od Policie, tak předpokládám, že to bude tak, proto mi prosím zašlete kontakty, kam důkazy a samotné zjištění mohu zasílat – a ještě jaké přestupky. Této problematice se jako aktivní občan velice intenzivně věnuji a rád bych to posunul.“

Magistrát citovanou žádost vyřídil v souladu s ust. § 4a odst. 1, odst. 2 písm. a) a § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy sděluje, že daná podání lze zasílat prostřednictvím informačního systému datových schránek do datové schránky statutárního města HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, ID datové schránky: 48ia97h, nebo zasláním e-mailové zprávy na adresu elektronické podatelny: posta@praha.eu, nebo podáním analogových (listinných) dokumentů či doručením na přenosném technickém nosiči dat na všech pracovištích hlavní podatelny Magistrátu na adresách: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 01, Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00 a Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 140 00, přičemž obsah podnětů ve smyslu ust. § 42 zákona

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 020
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h



č. 500/2004 Sb., správní řád, aby bylo zahájeno řízení z moci úřední, není tímto zákonným ustanovením omezen / vymezen.

S pozdravem

Mgr. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Jiří Werner, nar. 3.10.1974, Hlad'ova 662/5, 198 00 Praha 9, ID DS: x94g4z7
2. spis S-MHMP 1482887/2022